tra persecutores Ecclesiæ vel pro
Papa.

Die 22 Novembris

In Octava S. Leopoldi
Marchionis Conf., Patroni Austriæ
Duplex majus

Missa ut in Festo, ut supra. 5*

Et fit Commemoratio S. Cæciliæ
Virginis et Martyris, ut in Missali
hac die.

¶ Missæ privatæ dici possunt, jux-
ta Rubricas, etiam de S. Cæcilia,
ut in Missali hac die, cum Com-
memoratione diei Octavæ S. Leo-
poldi.

Index alphabeticus

	pag.		pag.
Altmanni Ep. et Conf., duplex majus. 8 Augusti	3*	Leopoldi Marchionis, Conf., Patroni Austriæ, duplex I classis cum Octava communi.	5*
Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex majus. 15 Martii	2*	15 Novembris	5*
Colomanni Mart., duplex. 13 Octobris	4*	— — Octava, duplex majus. 22 Novembris	7*
Floriani Mart., duplex. 4 Maji	3*	Petri Canisii Conf., duplex. 22 Decembris	1*
Georgii Mart., duplex. 24 Aprilis	3*	Ruperti Ep. et Conf., Com. 27 Martii	2*
Hippolyti Mart., Patroni principalis Civitatis et Diocesis sancti Hippolyti, duplex I classis cum Octava communi. 13 Augusti	4*	Severini Abbatis, duplex. 19 Januarii	2*
— — Octava, duplex majus. 20 Augusti	4*	Valentini Ep. et Conf., simplex. 28 Novembris	1*
		Virgilii Ep. et Conf., simplex. 27 Novembris	1*
		Wolfgangi Ep. et Conf., Com. 31 Octobris	4*